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Dotyczy: Interpelacji złożonej przez Pana Michała Szafrańskiego w dniu 22.07.2022 r. dot. montażu 

oświetlenia w m. Wola Wiśniowa na pograniczu działek 657 i 658.  

PYTANIE:  

Interpelacja   

      Zwracamy się z prośbą o montaż oświetlenia w miejscowości Wola Wiśniowa na pograniczu działek 

657 i 658, usytuowanych przy drodze gminnej 635/4 na istniejącym słupie elektrycznym ( Stacja/ obwód 

słupa Wola Wiśniowa III /1/3. Nadmieniamy również, że w niedalekim sąsiedztwie powstał kolejny 

budynek mieszkalny. 

     Prosimy również przyszłościowo o rozważenie zaprojektowania linii przy wspomnianej drodze, 

ponieważ z rozmów z właścicielami przyległych działek wynika, że w niedalekiej przyszłości będą 

powstawać kolejne budynki mieszkalne. 

     Oświetlenie poprawiłoby komfort życia i ewidentnie wzrósłby poziom bezpieczeństwa w naszej 

okolicy. 

     Prosimy o pozytywne rozpatrzenie Naszej prośby i pozytywne załatwienie.      

 

    

ODPOWIEDŹ: 

     Odpowiadając na Państwa pismo z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie montażu dodatkowej 

oprawy oświetlenia ulicznego w miejscowości Wola Wiśniowa, na istniejącym słupie energetycznym, 

znajdującym się na pograniczu działek o nr 657 i 658 informuję, 

że instalacja lampy w ww. miejscu jest technicznie niemożliwa, ze względu na brak dodatkowego 

przewodu, tzw. 5 linii oświetleniowej. Podwieszenie takiej linii wymaga sporządzenia kompleksowej 

dokumentacji techniczno-budowlanej i dotrzymania wszystkich procedur przewidzianych ustawą 

Prawo budowlane. Spełnienie wszystkich wymogów związanych z realizacją takiego zadania wiąże się 

z wydatkowaniem dużych środków finansowych, których nie ma w realizowanym budżecie gminnym.  

Jednocześnie zawiadamiam, że tut. Urząd obecnie realizuje licznie rozpoczęte już zadania 

związane z budową oświetlenia ulicznego w miejscach zabudowy zwartej, bądź 

w pasach ciągów komunikacyjnych, dlatego też ewentualna realizacja wyżej opisanego przedmiotu 

sprawy, w przyszłości będzie uzależniona od zrealizowania wcześniej rozpoczętych inwestycji oraz tych 

o większej skali pilności.       

 

        

                                                                                                                       /-/ Michał Ślęzak  

 

       



 

  

 

 


